
План јавних набавки за 2019. годину 
Основна школа "Веселин Маслеша"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 22.1.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

31.900.000

добра 2.400.000

1.1.1 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Електрична енергија 1.000.000

1.1.2 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Набавка врата на учионицама 600.000

1.1.3 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Набавка намештаја за учионице 800.000

услуге 15.000.000

1.2.1 9/2019 10/2019отворени поступак 6/2020Екскурзије и наставе у природи 15.000.000

радови 14.500.000

1.3.1 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Радови на адаптацији подрумских просторија 4.500.000

1.3.2 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Радови на спортском терену (санирање трибина) 4.000.000

1.3.3 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Грађевински (зидарски) радови на огради 3.500.000

1.3.4 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Хидроизолациони радови на крову школске зграде 2.500.000

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Наталија Матић

Страна 1 од 1Датум штампе: 28.1.2019. Апликација Управе за јавне набавке 


